Classificação funcional: 01 031 2001 2001 Manutenção da Câmara Municipal 

Elemento de despesa: 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  

Fonte de recursos: 15001000 – Recursos Livres (Ordinário) 

DATA DO CONTRATO: 30/06/2025 

VALOR TOTAL: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais) 

VIGÊNCIA: 12 meses 

Santa Inês-PB, 04 de julho de 2025 

ROBENILDO CARVALHO DE SOUSA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS